DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE
DE 01/11/2022

PROCESSO N° SEI-040161/010065/2022 - RATIFICO a inexigibilidade
de licitação, nos termos do art. 25, II da Lei Federal nº. 8.666/93, em
favor da EMPRESA AGÊNCIA ESTADO LTDA. no valor de R$
1.123,56 (mil, cento e vinte e três reais e cinquenta e seis centavos).
O B J E TO : Contratação de empresa especializada em licenciamento de
conteúdos para análise e acompanhamento do mercado financeiro e
licença de uso de software.

Id: 2436046

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

[...]

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE
DE 31/10/2022

PROCESSO Nº SEI-220011/001309/2020 - RATIFICO a Inexigibilidade
de Licitação, em conformidade com o art. 26 da Lei nº 8.666/93, a
favor da ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A, no valor de
R$ 9.766,00 (nove mil, setecentos e sessenta e seis reais), à conta
do PT 2.016 e ND 3390.39.56, com base no Art. 25, Caput da Lei
Federal nº 8.666/93.

Id: 2435901

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE
DE 01.11.2022

PROCESSO Nº SEI-220011/002009/2022 - JOÃO MAURÍCIO BRAGA